
 

                 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.06.2022 г.                                                                                                           № 1331 

 

Об отмене постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 14.06.2022 № 1170 «О внесении 

изменений в постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 10.06.2020 № 1022 «О порядке 

предоставления из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидий 

юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, реализующим 

образовательные программы дошкольного 

образования, на возмещение недополученных 

доходов при осуществлении образовательной 

деятельности по образовательным программам 

дошкольного образования, присмотру и уходу 

за детьми» 

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 59 Устава Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:       

 1. Отменить постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 14.06.2022 № 1170 «О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 10.06.2020         

№ 1022 «О порядке предоставления из бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа субсидий юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, реализующим образовательные программы дошкольного 

образования, на возмещение недополученных доходов при осуществлении 

образовательной деятельности по образовательным программам дошкольного 

образования, присмотру и уходу за детьми».  

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 



 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 


